פקודת הסמים, ופסילה בפועל של רישיון הנהיגה למשך 6 חודשים.

הנסיבות הצריכות לעניין הינן בתמצית אלה:

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

חדש) (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי מסוכנים, סמים והפקת הכנת ייצור, א.
התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

ב. החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים.

ג. החזקת כלים, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים.

לעניין ענישה למפעילי מעבדות גידול סם הקנביס נפנה לע"פ 2656/18 זנזורי נגד מדינת ישראל (ניתן
ביום 12.8.18), שבו נקבע כי:

"ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה,
כי המדיניות שבאה ....מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי,
- הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת
נורמטיביים, ואנשים ומשתמשים צרכנים אחרים. למחוזות בטובתה שלא זלגה - (1.4.2019 ביום
נוסף צעד לילך כיום נכונים הפלילי, בעולם להסתבך סיכון עצמם על ליטול נכונים היו לא שבעבר
ובהינתן קלים", ב"סמים מדובר כי שגויה תפיסה מתוך זאת, בסם.

להתערבות, הצדקה נמצאה שלא לאחר נדחתה, העליון משפט לבית שהוגשה ערעור לרשות הבקשה גם
"משנדרשו הערכאות מטה להליך השיקומי שעבר המבקש ולנסיבותיו האישיות, וענשו אף חורג לקולא

מהמתחם שנקבע".

ביום 3.12.19), באותו מקרה (ניתנה אברהם אדרי נגד מדינת ישראל 33. ראו גם רע"פ 7906/19
המבקש הורשע על פי הודאתו בעבירות של סיוע לגידול סמים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים וסעיף 31
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), סיוע להחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי
סעיפים 7(א) ו- 7(ג) רישא לפקודת הסמים וסעיף 31 לחוק העונשין וסיוע להחזקת כלים להכנת סם

שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודה וסעיף 31 לחוק העונשין.

בכתב האישום נטען כי המבקש קשר קשר עם אחרים להקמת מעבדה לגידול סם מסוכן שנמצאו בתוכה 1,494
שתילי סם וסם בתפזורת מסוג קנבוס במשקל כולל של 17.4 ק"ג.

הנאשם עם הדין את ממצה אינה הערעור שערכאת בעיקרון ובהתחשב דלעיל, השיקולים לאור .37
כשמתקבל ערעור המדינה על קולת העונש, אנו מחליטים לקבל חלקית את ערעור המדינה במובן זה
מיום מאסר, חודשי 15 על ויועמד יוחמר השלום משפט בית ידי על שנקבע בפועל המאסר שעונש

מעצרו של המשיב (19.8.19).

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, ב' אדר תש"ף, 27 פברואר 2020, במעמד הנוכחים .